
 

 

UCHWAŁA NR XX/120/12 

RADY POWIATU KOLNEŃSKIEGO 

z dnia 6 grudnia 2012 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Kolneńskiego na 2012 r.  

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r.  

Nr 142 poz. 1592 z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 200 poz. 1688, Nr 214  

poz. 1806, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055,  

z 2007 r. Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009 r. Nr 92 poz. 753, z 2010 r.  

Nr 28 poz. 142, Nr 28 poz. 146, Nr 106 poz. 675, z 2009 r. Nr 157 poz. 1241, z 2010 r. Nr 40 poz. 230,  

z 2011 r. Nr 21 poz. 113, Nr 217 poz. 1281) w związku z art. 211 i 212, 214 i 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 i z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 123  

poz. 835, Nr 152 poz. 1020, Nr 96 poz. 620, Nr 238 poz. 1578, Nr 257 poz. 1726 oraz z 2011 r. Nr 201,  

poz. 1183, Nr 185, poz. 1092, Nr 234, poz. 1386, Nr 291, poz. 1707, Nr 240, poz. 1429), Rada Powiatu 

uchwala, co następuje:  

§ 1. Dokonuje sie zmian dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały:  

1) Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 22 692 zł  

2) Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 66 512 zł  

§ 2. Dokonuje sie zmian wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały:  

1) Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 8 832 zł  

2) Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 52 652 zł  

3) Dokonuje się zmian w planie wydatków przeniesień na kwotę 202 785 zł  

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały.  

§ 4. 1. Plan budżetu po zmianach wynosi:  

1) Dochody - 28 259 099 zł, w tym:  

a) dochody bieżące 25 386 901 zł  

b) dochody majątkowe 2 872 198 zł  

2) Wydatki - 29 259 099 zł, w tym:  

a) wydatki bieżące 24 294 358 zł  

b) wydatki majątkowe 4 964 741 zł  

§ 5. 1. Przyjmuje się ,,Zadania inwestycyjne w 2012 r.” - zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały.  

2. Traci moc załącznik Nr 5 ,,Zadania inwestycyjne w 2012 r.” do uchwały Nr XIX/111/12 Rady Powiatu 

Kolneńskiego z dnia 6 listopada 2012 r.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 4 stycznia 2013 r.

Poz. 62



§ 6. 1. Przyjmuje się ,,Zestawienie planowanych kwot dotacji z budżetu powiatu na 2012 r.” - zgodnie 

z załącznikiem Nr 5 do uchwały.  

2. Traci moc załącznik Nr 6 ,,Zestawienie planowanych kwot dotacji z budżetu powiatu na 2012 r.”  

do uchwały Nr XIX/111/12 Rady Powiatu Kolneńskiego z dnia 6 listopada 2012 r.  

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kolneńskiego.  

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

Przewodniczący Rady 

Marian Niesłuchowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 62



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XX/120/12 

Rady Powiatu Kolneńskiego 

z dnia 6 grudnia 2012 r. 

 
Dochody na zadania własne zlecone i porozumienia 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 62



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 62



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 62



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XX/120/12 

Rady Powiatu Kolneńskiego 

z dnia 6 grudnia 2012 r. 

  

 

Dział  Rozdział  §  

 

Plan  

Z tego   

  

Wydatki  
bieżące  

z tego:  

Wydatki  
majątkowe  

z tego:  
 

  

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  

zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz wniesienie 

wkładów do spółek prawa 

handlowego.  

 

  

wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

z tego:  

dotacje 

na 

zadania 
bieżące  

świadczenia 

na rzecz 

osób 
fizycznych;  

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji  

obsługa 

długu  

 

  

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3,  

 

  

wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane  

wydatki 

związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;  

 

 1  2  3   5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18   

 

Wydatki razem:  

przed zmianą  23940  23940  0  0  0  0  0  23940  0  0  0  0  0  0   

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0   

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0   

 po zmianach  23940  23940  0  0  0  0  0  23940  0  0  0  0  0  0   

 Rodzaj zadania:  Własne   

 

Dział  Rozdział  §  

 

Plan  

Z tego   

  

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego:  
 

  

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  

zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz wniesienie 

wkładów do spółek prawa 

handlowego.  

 

  

wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

z tego:  

dotacje 

na 

zadania 

bieżące  

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;  

wydatki na 

programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3  

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa 

długu  

 

  

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3,  

 

  

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane  

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;  

 

 1  2  3   5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18   

 

20   Leśnictwo  

przed zmianą  249130  222630  80630  57540  23090  0  142000  0  0  0  26500  26500  0  0   

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0   

 zwiększenie  1750  1750  0  0  0  0  1750  0  0  0  0  0  0  0   

 po zmianach  250880  224380  80630  57540  23090  0  143750  0  0  0  26500  26500  0  0   

 

 2001  Gospodarka leśna  

przed zmianą  142000  142000  0  0  0  0  142000  0  0  0  0  0  0  0   

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0   

 zwiększenie  1750  1750  0  0  0  0  1750  0  0  0  0  0  0  0   

 po zmianach  143750  143750  0  0  0  0  143750  0  0  0  0  0  0  0   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 62



 

  3030  
Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych  

przed zmianą  142000  142000  0  0  0  0  142000  0  0  0  0  0  0  0   

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0   

 zwiększenie  1750  1750  0  0  0  0  1750  0  0  0  0  0  0  0   

 po zmianach  143750  143750  0  0  0  0  143750  0  0  0  0  0  0  0   

 

600   Transport i łączność  

przed zmianą  3948070  1969107  1960707  794906  1165801  0  8400  0  0  0  1978963  1978963  0  0   

 zmniejszenie  -37902  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -37902  -37902  0  0   

 zwiększenie  52785  52785  52785  0  52785  0  0  0  0  0  0  0  0  0   

 po zmianach  3962953  2021892  2013492  794906  1218586  0  8400  0  0  0  1941061  1941061  0  0   

 

 60014  Drogi publiczne powiatowe  

przed zmianą  3666070  1687107  1678707  794906  883801  0  8400  0  0  0  1978963  1978963  0  0   

 zmniejszenie  -37902  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -37902  -37902  0  0   

 zwiększenie  52785  52785  52785  0  52785  0  0  0  0  0  0  0  0  0   

 po zmianach  3680953  1739892  1731492  794906  936586  0  8400  0  0  0  1941061  1941061  0  0   

 

  4210  
Zakup materiałów 

i wyposażenia  

przed zmianą  525707  525707  525707  0  525707  0  0  0  0  0  0  0  0  0   

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0   

 zwiększenie  40000  40000  40000  0  40000  0  0  0  0  0  0  0  0  0   

 po zmianach  565707  565707  565707  0  565707  0  0  0  0  0  0  0  0  0   

 

  4300  
Zakup usług 

pozostałych  

przed zmianą  220000  220000  220000  0  220000  0  0  0  0  0  0  0  0  0   

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0   

 zwiększenie  12785  12785  12785  0  12785  0  0  0  0  0  0  0  0  0   

 po zmianach  232785  232785  232785  0  232785  0  0  0  0  0  0  0  0  0   

 

  6050  
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych  

przed zmianą  1978963  0  0  0  0  0  0  0  0  0  1978963  1978963  0  0   

 zmniejszenie  -37902  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -37902  -37902  0  0   

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0   

 po zmianach  1941061  0  0  0  0  0  0  0  0  0  1941061  1941061  0  0   

 

710   Działalność usługowa  

przed zmianą  341600  341600  341600  303000  38600  0  0  0  0  0  0  0  0  0   

 zmniejszenie  -10000  -10000  -10000  0  -10000  0  0  0  0  0  0  0  0  0   

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0   

 po zmianach  331600  331600  331600  303000  28600  0  0  0  0  0  0  0  0  0   

 

 71095  Pozostała działalność  

przed zmianą  341600  341600  341600  303000  38600  0  0  0  0  0  0  0  0  0   

 zmniejszenie  -10000  -10000  -10000  0  -10000  0  0  0  0  0  0  0  0  0   

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0   

 po zmianach  331600  331600  331600  303000  28600  0  0  0  0  0  0  0  0  0   

 

  4210  
Zakup materiałów 

i wyposażenia  

przed zmianą  10000  10000  10000  0  10000  0  0  0  0  0  0  0  0  0   

 zmniejszenie  -2000  -2000  -2000  0  -2000  0  0  0  0  0  0  0  0  0   

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0   

 po zmianach  8000  8000  8000  0  8000  0  0  0  0  0  0  0  0  0   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 62



 

  4300  
Zakup usług 

pozostałych  

przed zmianą  14550  14550  14550  0  14550  0  0  0  0  0  0  0  0  0   

 zmniejszenie  -7000  -7000  -7000  0  -7000  0  0  0  0  0  0  0  0  0   

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0   

 po zmianach  7550  7550  7550  0  7550  0  0  0  0  0  0  0  0  0   

 

  4430  Różne opłaty i składki  

przed zmianą  3500  3500  3500  0  3500  0  0  0  0  0  0  0  0  0   

 zmniejszenie  -1000  -1000  -1000  0  -1000  0  0  0  0  0  0  0  0  0   

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0   

 po zmianach  2500  2500  2500  0  2500  0  0  0  0  0  0  0  0  0   

 

801   Oświata i wychowanie  

przed zmianą  8795000  7195835  6501835  5322495  1179340  666700  27300  0  0  0  1599165  1599165  1599165  0   

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0   

 zwiększenie  157082  157082  157082  110000  47082  0  0  0  0  0  0  0  0  0   

 po zmianach  8952082  7352917  6658917  5432495  1226422  666700  27300  0  0  0  1599165  1599165  1599165  0   

 

 80114  
Zespoły obsługi ekonomiczno-

administracyjnej szkół  

przed zmianą  848660  848660  846960  539840  307120  0  1700  0  0  0  0  0  0  0   

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0   

 zwiększenie  10000  10000  10000  0  10000  0  0  0  0  0  0  0  0  0   

 po zmianach  858660  858660  856960  539840  317120  0  1700  0  0  0  0  0  0  0   

 

  4210  
Zakup materiałów 

i wyposażenia  

przed zmianą  23540  23540  23540  0  23540  0  0  0  0  0  0  0  0  0   

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0   

 zwiększenie  10000  10000  10000  0  10000  0  0  0  0  0  0  0  0  0   

 po zmianach  33540  33540  33540  0  33540  0  0  0  0  0  0  0  0  0   

 

 80120  Licea ogólnokształcące  

przed zmianą  1856440  1856440  1774940  1570900  204040  79000  2500  0  0  0  0  0  0  0   

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0   

 zwiększenie  110000  110000  110000  110000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0   

 po zmianach  1966440  1966440  1884940  1680900  204040  79000  2500  0  0  0  0  0  0  0   

 

  4010  
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników  

przed zmianą  1219300  1219300  1219300  1219300  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0   

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0   

 zwiększenie  90000  90000  90000  90000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0   

 po zmianach  1309300  1309300  1309300  1309300  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0   

 

  4110  
Składki na 
ubezpieczenia 

społeczne  

przed zmianą  212300  212300  212300  212300  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0   

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0   

 zwiększenie  20000  20000  20000  20000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0   

 po zmianach  232300  232300  232300  232300  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0   

 

 80130  Szkoły zawodowe  

przed zmianą  6002400  4403235  3792435  3208755  583680  587700  23100  0  0  0  1599165  1599165  1599165  0   

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0   

 zwiększenie  37082  37082  37082  0  37082  0  0  0  0  0  0  0  0  0   

 po zmianach  6039482  4440317  3829517  3208755  620762  587700  23100  0  0  0  1599165  1599165  1599165  0   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 62



 

  4210  
Zakup materiałów 

i wyposażenia  

przed zmianą  63400  63400  63400  0  63400  0  0  0  0  0  0  0  0  0   

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0   

 zwiększenie  30000  30000  30000  0  30000  0  0  0  0  0  0  0  0  0   

 po zmianach  93400  93400  93400  0  93400  0  0  0  0  0  0  0  0  0   

 

  4270  
Zakup usług 

remontowych  

przed zmianą  115650  115650  115650  0  115650  0  0  0  0  0  0  0  0  0   

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0   

 zwiększenie  7082  7082  7082  0  7082  0  0  0  0  0  0  0  0  0   

 po zmianach  122732  122732  122732  0  122732  0  0  0  0  0  0  0  0  0   

 

851   Ochrona zdrowia  

przed zmianą  345230  0  0  0  0  0  0  0  0  0  345230  345230  0  0   

 zmniejszenie  -124375  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -124375  -124375  0  0   

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0   

 po zmianach  220855  0  0  0  0  0  0  0  0  0  220855  220855  0  0   

 

 85111  Szpitale ogólne  

przed zmianą  345230  0  0  0  0  0  0  0  0  0  345230  345230  0  0   

 zmniejszenie  -124375  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -124375  -124375  0  0   

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0   

 po zmianach  220855  0  0  0  0  0  0  0  0  0  220855  220855  0  0   

 

  6220  

Dotacje celowe 

z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji 

i zakupów 

inwestycyjnych innych 

jednostek sektora 
finansów publicznych  

przed zmianą  345230  0  0  0  0  0  0  0  0  0  345230  345230  0  0   

 zmniejszenie  -124375  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -124375  -124375  0  0   

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0   

 
po zmianach  220855  0  0  0  0  0  0  0  0  0  220855  220855  0  0  

 

 

852   Pomoc społeczna  

przed zmianą  1047601  1047601  803118  231370  571748  0  244483  0  0  0  0  0  0  0   

 zmniejszenie  -13000  -13000  -7000  0  -7000  0  -6000  0  0  0  0  0  0  0   

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0   

 po zmianach  1034601  1034601  796118  231370  564748  0  238483  0  0  0  0  0  0  0   

 

 85201  
Placówki opiekuńczo-

wychowawcze  

przed zmianą  314200  314200  312200  0  312200  0  2000  0  0  0  0  0  0  0   

 zmniejszenie  -3000  -3000  -3000  0  -3000  0  0  0  0  0  0  0  0  0   

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0   

 po zmianach  311200  311200  309200  0  309200  0  2000  0  0  0  0  0  0  0   

 

  4330  

Zakup usług przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego od innych 

jednostek samorządu 

terytorialnego  

przed zmianą  312200  312200  312200  0  312200  0  0  0  0  0  0  0  0  0   

 zmniejszenie  -3000  -3000  -3000  0  -3000  0  0  0  0  0  0  0  0  0   

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0   

 po zmianach  309200  309200  309200  0  309200  0  0  0  0  0  0  0  0  0   

 

 85204  Rodziny zastępcze  

przed zmianą  443731  443731  201448  0  201448  0  242283  0  0  0  0  0  0  0   

 zmniejszenie  -10000  -10000  -4000  0  -4000  0  -6000  0  0  0  0  0  0  0   

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0   

 po zmianach  433731  433731  197448  0  197448  0  236283  0  0  0  0  0  0  0   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 62



 

  3110  Świadczenia społeczne  

przed zmianą  242283  242283  0  0  0  0  242283  0  0  0  0  0  0  0   

 zmniejszenie  -6000  -6000  0  0  0  0  -6000  0  0  0  0  0  0  0   

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0   

 po zmianach  236283  236283  0  0  0  0  236283  0  0  0  0  0  0  0   

 

  4330  

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 

terytorialnego od innych 

jednostek samorządu 

terytorialnego  

przed zmianą  201448  201448  201448  0  201448  0  0  0  0  0  0  0  0  0   

 zmniejszenie  -4000  -4000  -4000  0  -4000  0  0  0  0  0  0  0  0  0   

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0   

 po zmianach  197448  197448  197448  0  197448  0  0  0  0  0  0  0  0  0   

 

853   
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej  

przed zmianą  2649526  2649526  1722255  1574601  147654  41100  67750  818421  0  0  0  0  0  0   

 zmniejszenie  -25800  -25800  -25800  -8570  -17230  0  0  0  0  0  0  0  0  0   

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0   

 po zmianach  2623726  2623726  1696455  1566031  130424  41100  67750  818421  0  0  0  0  0  0   

 

 85321  
Zespoły do spraw orzekania 

o niepełnosprawności  

przed zmianą  91500  91500  91500  64100  27400  0  0  0  0  0  0  0  0  0   

 zmniejszenie  -25800  -25800  -25800  -8570  -17230  0  0  0  0  0  0  0  0  0   

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0   

 po zmianach  65700  65700  65700  55530  10170  0  0  0  0  0  0  0  0  0   

 

  4170  
Wynagrodzenia 

bezosobowe  

przed zmianą  9200  9200  9200  9200  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0   

 zmniejszenie  -8570  -8570  -8570  -8570  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0   

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0   

 po zmianach  630  630  630  630  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0   

 

  4210  
Zakup materiałów 

i wyposażenia  

przed zmianą  1100  1100  1100  0  1100  0  0  0  0  0  0  0  0  0   

 zmniejszenie  -590  -590  -590  0  -590  0  0  0  0  0  0  0  0  0   

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0   

 po zmianach  510  510  510  0  510  0  0  0  0  0  0  0  0  0   

 

  4300  
Zakup usług 

pozostałych  

przed zmianą  21550  21550  21550  0  21550  0  0  0  0  0  0  0  0  0   

 zmniejszenie  -16000  -16000  -16000  0  -16000  0  0  0  0  0  0  0  0  0   

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0   

 po zmianach  5550  5550  5550  0  5550  0  0  0  0  0  0  0  0  0   

 

  4370  

Opłata z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych 
świadczonych 

w stacjonarnej 

publicznej sieci 

telefonicznej.  

przed zmianą  900  900  900  0  900  0  0  0  0  0  0  0  0  0   

 zmniejszenie  -640  -640  -640  0  -640  0  0  0  0  0  0  0  0  0   

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0   

 po zmianach  260  260  260  0  260  0  0  0  0  0  0  0  0  0   

 

854   
Edukacyjna opieka 

wychowawcza  

przed zmianą  1004060  1004060  1001860  821300  180560  0  2200  0  0  0  0  0  0  0   

 zmniejszenie  -34750  -34750  -34750  -20000  -14750  0  0  0  0  0  0  0  0  0   

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0   

 po zmianach  969310  969310  967110  801300  165810  0  2200  0  0  0  0  0  0  0   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 62



 

 85404  
Wczesne wspomaganie rozwoju 

dziecka  

przed zmianą  39700  39700  39700  36500  3200  0  0  0  0  0  0  0  0  0   

 zmniejszenie  -5000  -5000  -5000  -5000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0   

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0   

 po zmianach  34700  34700  34700  31500  3200  0  0  0  0  0  0  0  0  0   

 

  4010  
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników  

przed zmianą  30000  30000  30000  30000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0   

 zmniejszenie  -5000  -5000  -5000  -5000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0   

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0   

 po zmianach  25000  25000  25000  25000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0   

 

 85406  

Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne  

przed zmianą  626400  626400  625000  560000  65000  0  1400  0  0  0  0  0  0  0   

 zmniejszenie  -15000  -15000  -15000  -15000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0   

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0   

 po zmianach  611400  611400  610000  545000  65000  0  1400  0  0  0  0  0  0  0   

 

  4010  
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników  

przed zmianą  437700  437700  437700  437700  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0   

 zmniejszenie  -15000  -15000  -15000  -15000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0   

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0   

 po zmianach  422700  422700  422700  422700  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0   

 

 85410  Internaty i bursy szkolne  

przed zmianą  315860  315860  315060  224800  90260  0  800  0  0  0  0  0  0  0   

 zmniejszenie  -14750  -14750  -14750  0  -14750  0  0  0  0  0  0  0  0  0   

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0   

 po zmianach  301110  301110  300310  224800  75510  0  800  0  0  0  0  0  0  0   

 

  4300  
Zakup usług 

pozostałych  

przed zmianą  52760  52760  52760  0  52760  0  0  0  0  0  0  0  0  0   

 zmniejszenie  -14750  -14750  -14750  0  -14750  0  0  0  0  0  0  0  0  0   

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0   

 po zmianach  38010  38010  38010  0  38010  0  0  0  0  0  0  0  0  0   

 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego  

przed zmianą  72500  72500  30500  3500  27000  42000  0  0  0  0  0  0  0  0   

 zmniejszenie  -5000  -5000  -5000  0  -5000  0  0  0  0  0  0  0  0  0   

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0   

 po zmianach  67500  67500  25500  3500  22000  42000  0  0  0  0  0  0  0  0   

 

 92116  Biblioteki  

przed zmianą  22000  22000  5000  0  5000  17000  0  0  0  0  0  0  0  0   

 zmniejszenie  -5000  -5000  -5000  0  -5000  0  0  0  0  0  0  0  0  0   

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0   

 po zmianach  17000  17000  0  0  0  17000  0  0  0  0  0  0  0  0   

 

  4240  

Zakup pomocy 
naukowych, 

dydaktycznych 

i książek  

przed zmianą  5000  5000  5000  0  5000  0  0  0  0  0  0  0  0  0   

 zmniejszenie  -5000  -5000  -5000  0  -5000  0  0  0  0  0  0  0  0  0   

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0   

 po zmianach  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 62



 

926   Kultura fizyczna  

przed zmianą  42000  42000  7000  600  6400  35000  0  0  0  0  0  0  0  0   

 zmniejszenie  -4610  -4610  -4610  -600  -4010  0  0  0  0  0  0  0  0  0   

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0   

 po zmianach  37390  37390  2390  0  2390  35000  0  0  0  0  0  0  0  0   

 

 92695  Pozostała działalność  

przed zmianą  7000  7000  7000  600  6400  0  0  0  0  0  0  0  0  0   

 zmniejszenie  -4610  -4610  -4610  -600  -4010  0  0  0  0  0  0  0  0  0   

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0   

 po zmianach  2390  2390  2390  0  2390  0  0  0  0  0  0  0  0  0   

 

  4170  
Wynagrodzenia 

bezosobowe  

przed zmianą  600  600  600  600  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0   

 zmniejszenie  -600  -600  -600  -600  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0   

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0   

 po zmianach  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0   

 

  4210  
Zakup materiałów 

i wyposażenia  

przed zmianą  4000  4000  4000  0  4000  0  0  0  0  0  0  0  0  0   

 zmniejszenie  -3760  -3760  -3760  0  -3760  0  0  0  0  0  0  0  0  0   

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0   

 po zmianach  240  240  240  0  240  0  0  0  0  0  0  0  0  0   

 

  4300  
Zakup usług 

pozostałych  

przed zmianą  2000  2000  2000  0  2000  0  0  0  0  0  0  0  0  0   

 zmniejszenie  -250  -250  -250  0  -250  0  0  0  0  0  0  0  0  0   

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0   

 po zmianach  1750  1750  1750  0  1750  0  0  0  0  0  0  0  0  0   

 

Wydatki razem:  

przed zmianą  23737267  18610249  15324135  11134668  4189467  784800  743473  820941  341900  595000  5127018  5127018  1599165  0  

 

 

zmniejszenie  -255437  -93160  -87160  -29170  -57990  0  -6000  0  0  0  -162277  -162277  0  0  

 

 

zwiększenie  211617  211617  209867  110000  99867  0  1750  0  0  0  0  0  0  0  

 

 

po zmianach  23693447  18728706  15446842  11215498  4231344  784800  739223  820941  341900  595000  4964741  4964741  1599165  0  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 62



 
Rodzaj zadania:  Zlecone  

 

 

Dział  Rozdział  §  

 

Plan  

Z tego   

  

Wydatki  
bieżące  

z tego:  

Wydatki  
majątkowe  

z tego:  
 

  

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  

zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz wniesienie 

wkładów do spółek prawa 

handlowego.  

 

  

wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

z tego:  

dotacje 

na 

zadania 
bieżące  

świadczenia 

na rzecz 

osób 
fizycznych;  

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji  

obsługa 

długu  

 

  

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3,  

 

  

wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane  

wydatki 

związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;  

 

 1  2  3   5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18   

 

Wydatki razem:  

przed zmianą  5541712  5541712  5440372  3183385  2256987  0  101340  0  0  0  0  0  0  0   

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0   

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0   

 po zmianach  5541712  5541712  5440372  3183385  2256987  0  101340  0  0  0  0  0  0  0   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 62



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XX/120/12 

Rady Powiatu Kolneńskiego 

z dnia 6 grudnia 2012 r. 

 

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie Powiatu na 2012 r.  

Dochody zwiększenia w tym:  

1. W dziale „Leśnictwo” rozdział Gospodarka leśna zwiększa się:  

- środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych o 1 750 zł  

– na wypłatę ekwiwalentów za zalesienie  

2. W dziale „Gospodarka mieszkaniowa” rozdział Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami zwiększa się:  

- dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami o 10 630 zł – udział w dochodach Skarbu 

Państwa  

3. W dziale „Działalność usługowa” rozdział Pozostała działalność zwiększa się:  

- pozostałe odsetki o 10 zł  

4. W dziale „Oświata i wychowanie” rozdział Licea ogólnokształcące zwiększa się:  

- dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze o 600 zł  

W rozdziale Szkoły zawodowe w Zespole Szkół Technicznych w Kolnie zwiększa się:  

- wpływy z różnych dochodów o 7 082 zł – odszkodowanie za zalaną salę gimnastyczną  

5. W dziale „Edukacyjna opieka wychowawcza” rozdział Internaty i bursy szkolne zwiększa się:  

- dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze o 2 150 zł – z wynajmu pokoi  

6. W dziale „Kultura fizyczna” rozdział Zadania w zakresie kultury fizycznej zwiększa się:  

- pozostałe odsetki o 20 zł  

- wpływy z różnych dochodów o 450 zł  

Dochody zmniejszenia w tym:  

1. W dziale „Transport i łączność” rozdział Drogi publiczne powiatowe zmniejsza się:  

- dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

o 18 534 zł – dotacja z Miasta Kolno na inwestycję remont ulicy Sobieskiego  

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

własnych powiatu o 19 368 zł – dotacja od Wojewody na inwestycję remont ulicy Sobieskiego  

2. W dziale „Oświata i wychowanie” rozdział Licea ogólnokształcące zmniejsza się:  

- wpływy z różnych dochodów o 600 zł  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 62



3. W dziale „Edukacyjna opieka wychowawcza” rozdział –Internaty i bursy szkolne zmniejsza 

się:  

- wpływy z różnych opłat o 16 900 zł – na wyżywienie uczniów.  

2. W dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” rozdział Wpływy i  

wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze  

środowiska zmniejsza się:  

- wpływy z różnych opłat o 11 110 zł  

Wydatki zwiększenia w tym:  

1. W dziale „Leśnictwo” rozdział Gospodarka leśna zwiększa się:  

- zakup usług pozostałych o 1 750 zł – na wypłatę ekwiwalentów za zalesienie  

2. W dziale „Oświata i wychowanie” rozdział Szkoły zawodowe w Zespole Szkół Technicznych 

w Kolnie zwiększa się:  

- zakup usług remontowych o 7 082 zł – na remont Sali gimnastycznej  

Wydatki zmniejszenia w tym:  

1. W dziale „Transport i łączność” rozdział Drogi publiczne powiatowe zmniejsza się:  

- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o 37 902 zł – w związku ze zmniejszeniem dotacji  

2. W dziale „Edukacyjna opieka wychowawcza” rozdział Internaty i bursy szkolne zmniejsza się:  

- zakup usług pozostałych o 14 750 zł  

Przeniesienia w planie wydatków:  

1. W dziale „Transport i łączność” rozdział Drogi publiczne powiatowe zwiększa  

się:  

- zakup materiałów i wyposażenia o 40 000 zł – na zakup piaskosoli  

- zakup usług pozostałych o 12 785 zł  

2. W dziale „Działalność usługowa” rozdział Pozostała działalność zmniejsza się:  

- zakup materiałów i wyposażenia o 2 000 zł  

- zakup usług pozostałych o 7 000 zł  

- różne opłaty i składki o 1 000 zł  

3. W dziale „Oświata i wychowanie” rozdział Zespoły obsługi ekonomiczno – administracyjnej 

szkół zwiększa się:  

- zakup materiałów i wyposażenia o 10 000 zł – na materiały do remontu kuchni w celu wynajmu 

pomieszczeń  

W rozdziale Licea ogólnokształcące zwiększa się:  

- wynagrodzenia osobowe pracowników o 90 000 zł  

- składki na ubezpieczenia społeczne o 20 000 zł  

W rozdziale Szkoły zawodowe w Zespole Szkół Technicznych w Kolnie zwiększa się:  

- zakup materiałów i wyposażenia o 30 000 zł – na wyposażenie nowych pomieszczeń 

i klasopracowni  

4. W dziale „Ochrona zdrowia” rozdział Szpitale ogólne zmniejsza się:  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 62



- dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych o 124 375 zł  

– z zaplanowanego programu e- zdrowie  

5. W dziale „Pomoc społeczna” rozdział Placówki opiekuńczo - wychowawcze zmniejsza się:  

- zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego o 3 000 zł  

W rozdziale Rodziny zastępcze zmniejsza się:  

- świadczenia społeczne o 6 000 zł  

- zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego o 3 000 zł  

6. W dziale „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” rozdział Zespoły do spraw 

orzekania o niepełnosprawności zmniejsza się:  

- wynagrodzenia bezosobowe o 8 570 zł  

- zakup materiałów i wyposażenia o 590 zł  

- zakup usług pozostałych o 16 000 zł  

- oplata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej o 640 zł  

7. W dziale „Edukacyjna opieka wychowawcza” rozdział Wczesne wspomaganie rozwoju 

dziecka zmniejsza się:  

- wynagrodzenia osobowe pracowników o 5 000 zł  

W rozdziale Poradnie psychologiczno – pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 

zmniejsza się:  

- wynagrodzenia osobowe pracowników o 15 000 zł  

W rozdziale Internaty i bursy szkolne zmniejsza się:  

- zakup usług pozostałych o 14 750 zł – z tytułu odpłatności za wyżywienie wychowanków  

8. W dziale „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” rozdział Biblioteki zmniejsza się:  

- zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek o 5 000 zł  

9. W dziale „Kultura fizyczna” rozdział Pozostała działalność zmniejsza się:  

- wynagrodzenia bezosobowe o 600 zł  

- zakup materiałów i wyposażenia o 3 760 zł  

- zakup usług pozostałych o 250 zł  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 62



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XX/120/12 

Rady Powiatu Kolneńskiego 

z dnia 6 grudnia 2012 r. 

Zadania inwestycyjne w 2012 r.  

 Lp.  Dział  Rozdz.  Nazwa zadania inwestycyjnego  Łączne koszty finansowe  

Planowane wydatki  Jednostka organizacyjna 

realizująca program lub 

koordynująca wykonanie 

programu   

 

rok budżetowy 2012 

(8+9+10+11)  

z tego źródła finansowania   

dochody własne 

jst  

kredyty  

i pożyczki  

środki pochodzące  

z innych  źródeł*  

środki wymienione  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u.f.p.  

      

1  2  3  5  6  7  8  9  10  11  12     

1.  600  60014  

Remont drogi powiatowej Nr 

2644 B  ul. Sobieskiego na 

odc.646 mb.  

1 496 400  1 496 400     618 302  
(4       448 632 

 (5       429 466 
   

Powiatowy Zarząd Dróg 

w Kolnie  
   

2.  600  60014  

Budowa mostu  na rzece Cetna 

w miejscowości Chludnie w ciągu 

drogi powiatowej Nr 1900B  

444 661  444 661     237 361  (2       207 300    
Powiatowy Zarząd Dróg 

w Kolnie  
   

3.  700  70005  

Termomodernizacja obiektów 

użyteczności publicznej powiatu 

kolneńskiego  

2 339 000  1 174 200  653 763  144 337  (1       376 100    Starostwo Powiatowe w Kolnie     

4.  750  75020  Zakup sprzętu komputerowego   2 960  2 960  2 960           Starostwo Powiatowe w Kolnie     

5.  801  80130  
Rozbudowa Zespołu Szkół 

Technicznych w Kolnie  
2 664 007  1 599 160  638 460      (3       200 000  760 700  

Zespół Szkół Technicznych 

w Kolnie i Powiatowy Zespół 

Obsługi Szkół i Placówek 

Oświatowych w Kolnie  

   

6.  020  02002  
Zakup samochodu na potrzeby 

realizacji zadań wydziału BŚ  
26 500  26 500  26 500           Starostwo Powiatowe w Kolnie     

Ogółem  6 973 528  4 743 881  1 321 683  1 000 000  1 661 498  760 700  x     

1) dotacja z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w wysokości 376 100 zł  

2) subwencja z rezerwy Ministra Transportu w wysokości  207 300 zł  

3) dotacja z funduszu Pefron w wysokości 200 000 zł  

4) dotacja z budżetu Wojewody Podlaskiego w wysokości  448 632 zł z tzw.  „schetynówek”  

5) pomoc finansowa z Miasta Kolno w wysokości 429 466 zł  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 62



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XX/120/12 

Rady Powiatu Kolneńskiego 

z dnia 6 grudnia 2012 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji z budżetu powiatu na 2012 r.  

  

I Dotacje dla jednostek finansów publicznych  

Lp. Źródła finansowania  Dział  Rozdział  Par.  
Podmiot 

 dotowany  

Nazwa 

 dotacji  

Kwota dotacji 

w zł  
Nazwa zadania - dotacji  

1. środki własne powiatu  851 85111 6220 Szpital Ogólny w Kolnie  celowa  1 448  
Na realizację programu 

unijnego ,,e – zdrowie”.  

2. środki własne powiatu  851 85111 6220 Szpital Ogólny w Kolnie  celowa  110 044  

Na inwestycję pn. 

,,Termomodernizacja 

budynków Szpitala Ogólnego 

w Kolnie”.  

3. środki własne powiatu  851 85111 6220 Szpital Ogólny w Kolnie  celowa  109 362  

Na inwestycję: zakup dźwigu 

- windy w Szpitalu Ogólnym 

w Kolnie.  

4. środki własne powiatu  921 92116 2310 Miasto Kolno  celowa  17 000  
Na prowadzenie biblioteki 

powiatowej w 2012 r.  

Razem   237 854   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 62



         

II Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  

Lp. Źródła finansowania  Dział  Rozdział  Par.  
Podmiot 

dotowany  

Nazwa  

dotacji  

Kwota dotacji  

w zł  
Nazwa zadania - dotacji  

1. 

środki własne powiatu  801 80120 2540 

Zakład 

Doskonalenia 

Zawodowego 

w Łomży  

podmiotowa 79 000  
Prowadzenie Liceum Ogólnokształcącego 

w Kolnie dla Dorosłych.  

2. 

środki własne powiatu  801 80130 2590 

Zakład 

Doskonalenia 

Zawodowego 

w Łomży  

podmiotowa 587 700  
Prowadzenie Zasadniczej Szkoły Zawodowej 

w Kolnie i Technikum Publicznego w Kolnie.  

3. 

środki własne powiatu  853 85311 2820 

Fundacja Vita 

Familiae 

w Łomży  

podmiotowa 41 100  
- wklad własy powiatu do kosztów utrzymania 

Warsztatów Terapii Zajęciowej.  

4. 

środki własne powiatu  921 92105 
2820  

2830 

Konkurs 

złożonych ofert  
celowa 

19 800  

5 200  

Na zadania własne powiatu w zakresie kultury 

i sztuki, ochrony dóbr kultury, oraz 

podtrzymywanie tradycji narodowej.  

5. 

środki własne powiatu  926 92605 
2820  

2830 

Konkurs 

złożonych ofert  
celowa 

33 500  

1 500  

Na zadania własne powiatu w zakresie 

upowszechniania kultury fizycznej i sportu, 

w tym szkolenia dzieci i młodzieży, oraz 

realizację imprez sportowo - rekreacyjnych.  

Razem   767 800   

  Ogółem     1 005 654   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 19 – Poz. 62


		2013-01-04T12:24:33+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




